
Dz-11.0021.2.2024 

UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 15 stycznia 2024 roku  

w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie. 

Na podstawie § 38 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie. 

§ 2. Ustala się następujący zakres działania Komisji: 

1. współpraca z placówkami służby zdrowia, żłobkami, instytucjami i organizacjami 

społecznymi, jednostkami miejskimi i wydziałami Urzędu Miasta Krakowa w zakresie 

profilaktyki i ochrony zdrowia, pomocy społecznej oraz mieszkalnictwa, 

2. inicjowanie i wspieranie działań z zakresu profilaktyki i ochrony zdrowia oraz pomocy 

społecznej i mieszkaniowej, zwłaszcza na rzecz najuboższych mieszkańców, osób 

niepełnosprawnych, uzależnionych i ich rodzin, seniorów oraz dzieci i młodzieży, 

3. monitorowanie problemów socjalnych mieszkańców oraz funkcjonowania placówek służby 

zdrowia i miejsc pomocy społecznej, 

4. przygotowywanie projektów uchwał, wniosków i opinii dotyczących najmu lokali 

mieszkalnych z zasobu mieszkaniowego Gminy, organizacji usług zdrowotnych oraz innych 

spraw z zakresu mieszkalnictwa, zdrowia i polityki społecznej, 

5. przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących podziału środków na realizację zadań 

w zakresie robót budowlanych przy istniejących żłobkach, wspierania osób 

niepełnosprawnych, ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej oraz związanych ze 

wspieraniem działalności placówek pomocy społecznej i zdrowia, 

6. monitorowanie stanu realizacji zadań wskazanych przez Dzielnicę w zakresie zdrowia i 

polityki społecznej, 

7. rozpatrywanie spraw zgłaszanych przez mieszkańców i instytucje dotyczących 

mieszkalnictwa, ochrony zdrowia i spraw socjalnych, 

8. współpraca z innymi Komisjami Rady Dzielnicy XI. 

 
§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 
1. Marcin Burek 
2. Łukasz Prusiewicz 
3. Kazimierz Bożek 
4. Tadeusz Zgud 
5. Roman Łabaj 
6. Adam Zabdyr 
7. Michał Barnaś 
8. Magdalena Soja 



 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 38 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada do wykonywania swoich zadań powołuje komisje. 


